Vechnerum Hellen. lib. I. cap. VI, p. 99. et Berglerum ad Alciphronis lib. II. Ep. III. p. 229.

<sup>c</sup> Ἰός τ' ἐκτάμνειν,] H. Stephanus Ἰός τε τάμνειν, contra quam iubent Reg. et Harleian. ac ipse poeta Iliad. Ἄ. 515. De re ipsa vide Celsum Medic. Praef. p. 2.

<sup>d</sup> τελευτῶσα δὲ, νῦν ὑπολισθηόντων αὐτῇ τῶν σωμάτων] Ita distinguendum arbitror. τελευτῶσα est tandem, ut supra monui. Sed an recte istud αὐτῇ? M.

L 5

<sup>e</sup> ἢ ἄλλον

ἔξεποικίλθη τε αὐτὴ, καὶ μετέβαλεν ἐκ τῆς πρόσθεν ἀπλότητος εἰς παντοδαπὸν σχῆμα.

γ. φέρε καὶ ὁ ποιητικὸς ὁμῶς καὶ ὁ φιλόσοφος ἀποκρινάσθω κατὰ τὸν Ἀσκληπιὸν ὑπὲρ τῶν ἐπιτηδευμάτων. ἔτος μὲν καὶ ἄγαν δεινοπαθῶν, εἴ τις ἠγήσαιοτο Ὀμηρον, καὶ Ἡσίοδον, ἢ, νῆ Δία, Ὀρφέα, ἢ ἄλλον τινὰ τῶν τότε ἀνδρῶν<sup>e</sup>, ἥτιόν τι εἶναι σοφώτερον<sup>f</sup> Ἀριστοτέλους τῆ Σταγειρίτις, ἢ Χρυσίππου τῆ Κίλικος, ἢ Κλειτομάχου τῆ Λίβυος, ἢ τῶν τὰ πολλὰ καὶ σοφὰ ταῦτα ἡμῶν ἐξευρηκότων· ἀλλ' ἔχει καὶ τέττας ὁμοίως μὲν καὶ τὰ αὐτὰ δεινῶς, εἴ μὴ καὶ μᾶλλον. Καθάπερ δὲ ἐπὶ τῶν σωμαμάτων, τὰ μὲν ἀρχαῖα ὑπὸ διαίτης χρηστῆς εὐμεταχείριστα ἦν τῇ τέχνῃ, τὰ δὲ αὐθις ἐδεήθη ἰατρικῆς ἀλλοιοτέρας· ἔτω καὶ ἡ ψυχὴ πρότερον μὲν δι' ἀπλότητα,

perata coeperunt esse corpora, varias quoque ipsa formas ars induit, ac pro simplicitate illa sua quoslibet assumpsit modos.

3. Agedum ergo instituti sui eodem cum Aesculapio modo rationem et poeta reddat, et philosophus: et ille quidem gravissimam fieri sibi dicat iniuriam, si quis aut Homerum, aut Hesiodum, aut Orpheum, medius fidius, aliumve aliquem aevi illius hominem, minus quam aut Stagiritam Aristotelem, aut Cilicem Chrysippum, aut Libycum Clitomachum, aliosque, qui tam multa postea ac praeclara philosophiae addiderunt, sapientes fuisse contendat; sed et illos aut non minus, aut magis etiam in iisdem illis excelluisse. Sicut autem antiqua illa victu suo simplici facilius arti locum relinquebant, quae postea secuta sunt, varietate medicinae opus habuerunt corpora:

<sup>e</sup> ἢ ἄλλον τινὰ τῶν τότε ἀνδρῶν.] Incredibile hoc est; et pro Philosopho facit aequae ac pro Poeta. Lego, τῶν τότε ποιητῶν, poetarum (non hominum) istius temporis. Epitheta vero τῆ Σταγειρίτις, τῆ Κίλικος, et τῆ Λίβυος, per contemptum et φανλισμὸν adduntur nominibus Philosophorum istorum, utpote ex

Barbaris gentibus, non ex Graecia. Notabis porro, vocem ἔτος referri ad remotius, ὁ ποιητικὸς quale aliquid observavi ad *Lysiam*, p. 303. M.

Sectio γ'.

<sup>f</sup> ἥτιόν [τι] εἶναι σοφώτερον.] Editi vocem secundam nesciunt. Eam nos fide Reg. et Harleian. restituumus.